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PROJEKT 

Protokół nr IX/19 

z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 29 maja 2019 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady IX sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 11.14 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 11.00.  

 

 Przewodniczący Rady powitał zebranych gości: Burmistrza Rzgowa Mateusza 

Kamińskiego, Zastępcę Burmistrza Małgorzatę Rózgę, Sekretarza Gminy Katarzynę  

Berczak–Lato, Skarbnik Miasta Annę Czarnocką, radną powiatu łódzkiego wschodniego 

Klaudię Zaborowską–Gorzkiewicz, Komendanta Komisariatu Policji w Rzgowie nadkom. 

Roberta Kieszek, sołtysów, kierowników i pracowników Urzędu Miejskiego. Przewodniczący 

Rady poinformował, że obrady IX sesji są transmitowane on–line.  

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poinformował, że na ustawowy stan Rady 

 – 15 radnych – obecnych jest 12 radnych i stwierdził prawomocność obrad. Nieobecni radni: 

Rafał Kluczyński, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyńki.  

  

Obsługę prawną zapewniała mecenas Agata Sobieszek - Krzywicka.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie §17 Statutu Gminy Rzgów 

zgłosił na sekretarza obrad kandydaturę radnego Zbigniewa Cisowskiego.  

W głosowaniu: 11 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” Rada Miejska wyraziła 

zgodę na powołanie sekretarza obrad.  

 

Ad.4. 

Przedstawienie porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z VIII sesji.  

6. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej: 

a) Burmistrza, 

b) Przewodniczącego Rady, 

c) Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów. 

7. Przedstawienie sprawozdania finansowego Gminnego Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji w Rzgowie za 2018 rok (DRUK 1) 

8. Przedstawienie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Rzgowie za 2018 r. (DRUK 2) 
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9. Przedstawienie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Rzgów  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

na rok 2018” (DRUK 3) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/447/2018 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rzgów oraz przyjęcia 

tekstu jednolitego  regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Rzgów (DRUK 4) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 

Rzgów porozumienia międzygminnego z Gminą Ksawerów w sprawie  wykonywania 

zadania publicznego polegającego na świadczeniu usług w zakresie zaopatrzenia  

w wodę dla mieszkańców Rzgowa przez Gminę Ksawerów (DRUK 5) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci  6 – letnie i dzieci młodsze (DRUK 6) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2019-2036 (DRUK 7) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 

2019 (DRUK 8) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę III/35/2018 w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg 

powiatowych w 2019 roku (DRUK 9) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 

umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzgów (DRUK 10) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej działki nr 228 położonej w Rzgowie (DRUK 11) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej działki nr 248 położonej w Rzgowie (DRUK 12) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej działki nr 107/2 położonej w Rzgowie (DRUK 13) 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej działki nr 147/2 położonej w Rzgowie (DRUK 14) 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Romanowie (DRUK 

15) 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 

Przedszkola Publicznego w Rzgowie (DRUK 16) 

23. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Rzgów za rok 2018. (DRUK 17) 

24. Interpelacje i zapytania radnych. 

25. Komunikaty, sprawy różne.  

26. Zamknięcie sesji. 
 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka po odczytaniu porządku obrad zapytał czy są wnioski 

o jego zmianę.  

Wiceprzewodniczący Marek Bartoszewski w związku z prośbą przedstawicieli 

związków zawodowych nauczycieli obecnych na posiedzeniu zawnioskował o zmianę 

kolejności obrad poprzez przestawienie pomiędzy sobą punktów 7 i 12. 

 Burmistrz Mateusz Kamiński zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad 

następujących projektów uchwał: 
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1) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/242/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia  

4 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania i wypłacania: dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za 

wysługę lat, za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz nagród nauczycielom szkół i przedszkola prowadzonych 

przez Gminę Rzgów (DRUK 18) 

2) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu użytkowania 

Miasteczka Ruchu Drogowego zlokalizowanego na terenie Gminy Rzgów  

w miejscowości Tadzin (DRUK 19) 

3) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (DRUK 20) 

 

oraz o zmianę kolejności sprawozdań międzysesyjnych w ten sposób, aby informacja o stanie 

bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów nastąpiła przed jego sprawozdaniem.  

 

Na posiedzenie dotarł radny Paweł Redzynia. Stan Rady: 13 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie zmianę porządku obrad.  

W głosowaniu: 11 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów zmieniła porządek obrad (1„brak głosu”, 2 „nieobecni”) 

 

Ad.5. 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie porządku obrad po zmianach. 

6. Przyjęcie protokołu z VIII sesji.  

7. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej: 

a) Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów. 

b) Burmistrza, 

c) Przewodniczącego Rady, 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci  6 – letnie i dzieci młodsze (DRUK 6) 

9. Przedstawienie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Rzgowie za 2018 r. (DRUK 2) 

10. Przedstawienie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Rzgów  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

na rok 2018” (DRUK 3) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/447/2018 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rzgów oraz przyjęcia 

tekstu jednolitego  regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Rzgów (DRUK 4) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 

Rzgów porozumienia międzygminnego z Gminą Ksawerów w sprawie  wykonywania 
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zadania publicznego polegającego na świadczeniu usług w zakresie zaopatrzenia  

w wodę dla mieszkańców Rzgowa przez Gminę Ksawerów (DRUK 5) 

13. Przedstawienie sprawozdania finansowego Gminnego Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji w Rzgowie za 2018 rok (DRUK 1) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2019-2036 (DRUK 7) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 

2019 (DRUK 8) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę III/35/2018 w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg 

powiatowych w 2019 roku (DRUK 9) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 

umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzgów (DRUK 10) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej działki nr 228 położonej w Rzgowie (DRUK 11) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej działki nr 248 położonej w Rzgowie (DRUK 12) 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej działki nr 107/2 położonej w Rzgowie (DRUK 13) 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej działki nr 147/2 położonej w Rzgowie (DRUK 14) 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Romanowie (DRUK 

15) 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 

Przedszkola Publicznego w Rzgowie (DRUK 16) 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/242/2009 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania: dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy, wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród nauczycielom 

szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Rzgów (DRUK 18) 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu użytkowania 

Miasteczka Ruchu Drogowego zlokalizowanego na terenie Gminy Rzgów  

w miejscowości Tadzin (DRUK 19) 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (DRUK 20) 

27. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Rzgów za rok 2018. (DRUK 17) 

28. Interpelacje i zapytania radnych. 

29. Komunikaty, sprawy różne.  

30. Zamknięcie sesji. 
 

Ad.6.  

   Protokół z VIII sesji został przyjęty bez uwag.  

 

Ad.7. 

a) Informacje o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów przedstawił Komendant 

Komisariatu Policji w Rzgowie nadkom. Robert Kieszek. 

 

Nie było pytań. 
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b) Burmistrz Rzgowa przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej w okresie 

24.04.2018 r. – 28.05.2019 r 

 

Uwagi do sprawozdania mieli Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski oraz Dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Guzewie Tomasz Drabczyński. Burmistrz Rzgowa udzielił wyjaśnień. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Gminnej Spółki Wodnej oraz Prezes Gminnej 

Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” Zenon Wawrzyniak przedstawił sprawozdanie swojej 

jednostki. 

 

Uwagi do przedstawionego sprawozdania mieli Wiceprzewodniczący Rady Marek 

Bartoszewski oraz radna Anna Tumińska–Kubasa. 

 

c) Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady Radosław 

Pełka. 
 

Po zakończeniu swojego sprawozdania Przewodniczący Rady odczytał życzenia od 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy złożone z okazji Dnia Samorządu 

Terytorialnego (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu) 
 

Nie było pytań. 

 

Ad.8.  

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r..  Następnie głos zabrała Zastępca Burmistrza Małgorzata Rózga, która udzieliła 

odpowiedzi na pytania zadane podczas wspólnej komisji. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały udział wzięli: Dyrektor Szkoły Podstawowej  

w Guzewie Tomasz Drabczyński, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kalinie Jarosław 

Marianowski, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rzgowie Iwona Skalska, Dyrektor 

Przedszkola Publicznego w Rzgowie Mariola Mikołajczyk, Wiceprezes ZNP oddział Łódź-

Górna. Wszystkie wymienione osoby zwracały się do radnych o nie podnoszenie pensum. 

W ogólnej dyskusji udział wzięli radny Kordian Skalski, Wiceprzewodniczący Rady Marek 

Bartoszewski, radny Zbigniew Waprzko. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 1 „za” 6 „przeciw”, 6 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o odrzuceniu projektu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze (w wersji  

z pensum w wymiarze 25 godzin tygodniowo) 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (1 radny) 

Paweł Redzynia. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Kordian Skalski, Jan Spałka, 

Anna Tumińska-Kubasa. 
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„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (6 radnych) 

Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Zbigniew Waprzko, Radosław Pełka, 

Zbigniew Cisowski. 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Rafał Kluczyński, Jarosław Świerczyński. 

 

W związku z wynikiem przeprowadzonego głosowania Zastępca Burmistrza 

Małgorzata Rózga zwróciła się do Rady o zaproponowanie innego wymiaru pensum dla 

nauczycieli przedszkolnych pracujących z grupami mieszanymi wiekowo w związku z tym, 

że ustawodawca obowiązkowo nakazał ustalenie wymiaru tych godzin organom 

prowadzącym. Uchwała w tej sprawie musi zostać podjęta.  

 

Radny Kordian Skalski złożył wniosek formalny o pozostawienie wymiaru godzin pensum 

bez zmian, czyli w wysokości 22 godzin tygodniowo.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie złożony wniosek o treści: 

„Wniosek formalny radnego Kordiana Skalskiego: pozostawienie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze  

w wymiarze 22 godzin tygodniowo” 

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu wniosku formalnego. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Paweł Redzynia, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Radosław Pełka, Zbigniew Cisowski, 

Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Kordian Skalski, Jan Spałka, 

Anna Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

 „WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (2 radnych) 

Przemysław Szczech, Zbigniew Waprzko. 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Rafał Kluczyński, Jarosław Świerczyński. 

 

Po uwzględnieniu wyników głosowania wniosku formalnego Przewodniczący Rady 

Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/82/2019 w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci  6 – letnie i dzieci młodsze. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (3 radnych) 

Przemysław Szczech, Zbigniew Waprzko, Paweł Redzynia. 
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„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Rafał Kluczyński, Jarosław Świerczyński. 

 

Przerwa: 13:21 – 13:40 

 

Ad.9. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że sprawozdanie z działalności 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie za 2018 r. zostało omówione na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

22 maja b.r. 

 

Nie było pytań.  

 

Ad.10. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że sprawozdanie z realizacji 

„Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2018” zostało omówione na wspólnym posiedzeniu 

komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 22 maja b.r. 

 

Nie było pytań.  

 

Ad.11. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r.  

 

Nie było pytań. 

 

Posiedzenie opuścił radny Zbigniew Waprzko. Stan Rady: 12 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/83/2019 uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

LVIII/447/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rzgów oraz 

przyjęcia tekstu jednolitego  regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, 

Anna Tumińska-Kubasa, Paweł Redzynia. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Rafał Kluczyński, Jarosław Świerczyński, Zbigniew Waprzko. 
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Ad.12. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r.  

 

Nie było pytań. 

 

Na posiedzenie powrócił radny Zbigniew Waprzko. Stan Rady: 13 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/84/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

przez Gminę Rzgów porozumienia międzygminnego z Gminą Ksawerów w sprawie  

wykonywania zadania publicznego polegającego na świadczeniu usług w zakresie 

zaopatrzenia w wodę dla mieszkańców Rzgowa przez Gminę Ksawerów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, 

Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Paweł Redzynia. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Rafał Kluczyński, Jarosław Świerczyński. 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że sprawozdanie finansowe 

Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie za 2018 rok zostało omówione na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

22 maja b.r. 

 

Nie było pytań.  

 

Ad.14. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r. Skarbnik Miasta Anna Czarnocka omówiła zmiany, które zostały wprowadzone 

do projektu od tego czasu. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/85/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2019-2036. 
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, 

Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Paweł Redzynia. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Rafał Kluczyński, Jarosław Świerczyński. 

 

Ad.15. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r. Skarbnik Miasta Anna Czarnocka omówiła zmiany, które zostały wprowadzone 

do projektu od tego czasu. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/86/2019 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Rzgów na rok 2019. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Kordian Skalski, Jan Spałka, 

Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew 

Waprzko, Paweł Redzynia. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (2 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Radosław Pełka. 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Rafał Kluczyński, Jarosław Świerczyński. 

 

Ad.16. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r. Skarbnik Miasta Anna Czarnocka omówiła zmiany, które zostały wprowadzone 

do projektu od tego czasu. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/87/2019 zmieniająca uchwałę III/35/2018  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 

modernizację dróg powiatowych w 2019 roku. 



10 

 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, 

Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Paweł Redzynia. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Rafał Kluczyński, Jarosław Świerczyński. 

 

Ad.17. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r. Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa Justyna Pierzyńska 

powiedziała, że w związku z projektem uchwały pojawiły się nowe okoliczności, bowiem do 

Burmistrza Rzgowa w dniu 27 maja wpłynął wniosek rolnika z Grodziska o wydzierżawienie 

działek położonych w Konstantynie o nr 44/4, 44/7, 45/3, 45/4 i 45/5 stanowiących łączną 

powierzchnię 8,0441 ha. Analogiczna sytuacja jest w przypadku działki położonej  

w Gospodarzu. W obydwu przypadkach jest zatem obecnie po dwóch chętnych do dzierżawy 

nieruchomości a w pozostałych sześciu przypadkach jest to jeden zainteresowany i są to 

dotychczasowi dzierżawcy. Do decyzji Rady jest więc rozstrzygnięcie czy wszystkim 

dotychczasowym dzierżawcom jest przedłużana umowa czy w tych dwóch sprawach 

należałoby przeprowadzić przetargi.   

 

O udzielenie głosu poprosili obecna dzierżawczyni działek w Konstantynie oraz wnioskujący  

o dzierżawę tychże działek. Pytania dotyczące ich wypowiedzi zadawali: radna Anna 

Tumińska-Kubasa, radny Stanisław Zaborowski oraz radny Przemysław Szczech. 

 

W ogólnej dyskusji udział wzięli: radny Zbigniew Waprzko, Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Bartoszewski, Przewodniczący Rady Radosław Pełka, adwokat Agata Sobieszek-

Krzywicka, Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Cisowski, radny Kordian Skalski, radny Jan 

Spałka, radny Paweł Redzynia, Zastępca Burmistrza Małgorzata Rózga.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski złożył wniosek formalny o wyłączenie  

z projektu uchwały działek położonych w Gospodarzu oraz działek o nr 44/4, 44/7, 45/3, 45/4 

i 45/5 położonych w Konstantynie.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie złożony wniosek o treści: 

„Wniosek formalny radnego Marka Bartoszewskiego o wyłączenie z projektu uchwały 

działek stanowiących własność Gminy Rzgów przeznaczonych pod dzierżawę położonych  

w Konstantynie o nr 44/4, 44/7, 45/3, 45/4, 45/5 oraz położonych w Gospodarzu o nr 28/1  

i wykreślenie w §1 projektu uchwały słowa Gospodarz” 

W głosowaniu – 4 „za”, 7 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o odrzuceniu wniosku formalnego. 

 

Następnie radna Anna Tumińska-Kubasa złożyła wniosek formalny o wyłączenie z projektu 

uchwały tylko działki położonej w Gospodarzu.  
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Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie złożony wniosek o treści: 

„Wniosek formalny radnej Anny Tumińskiej–Kubasy o wyłączenie z projektu uchwały 

działki stanowiącej własność Gminy Rzgów przeznaczonej pod dzierżawę położonej  

w Gospodarzu o nr 28/1 i wykreślenie w §1 projektu uchwały słowa Gospodarz” 

W głosowaniu – 5 „za”, 6 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o odrzuceniu wniosku formalnego. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 8 „za” 4 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu Uchwały Nr IX/88/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 

umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (8 radnych) 

Przemysław Szczech, Wiesław Gąsiorek, Radosław Pełka, Jan Spałka, Ewa Tyll, Stanisław 

Zaborowski, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko 

„PRZECIW” (4 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Marek Bartoszewski, Kordian Skalski, Paweł Redzynia. 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radna) 

Kamila Kuźnicka. 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Rafał Kluczyński, Jarosław Świerczyński. 

 

Ad.18. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r.  

 

Pytanie do projektu zadał radny Paweł Redzynia. Odpowiedzi udzielił Burmistrz Mateusz 

Kamiński.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/89/2019 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze bezprzetargowej działki nr 228 położonej w Rzgowie 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Zbigniew Waprzko, Kamila Kuźnicka, Przemysław 

Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Rafał Kluczyński. 
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Ad.19. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r.  

 

Pytanie do projektu zadał radny Paweł Redzynia. Odpowiedzi udzielił Burmistrz Mateusz 

Kamiński.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/90/2019 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze bezprzetargowej działki nr 248 położonej w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Zbigniew Waprzko, Kamila Kuźnicka, Przemysław 

Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Rafał Kluczyński. 

 

Ad.20. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/91/2019 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze bezprzetargowej działki nr 107/2 położonej w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Wiesław Gąsiorek, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Jan Spałka, Zbigniew Waprzko, Kamila Kuźnicka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław 

Zaborowski, Anna Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Zbigniew Cisowski. 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Rafał Kluczyński. 
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Ad.21. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/92/2019 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze bezprzetargowej działki nr 147/2 położonej w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Zbigniew Waprzko, Kamila Kuźnicka, Przemysław 

Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Rafał Kluczyński. 

 

Ad.22. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

22 maja b.r.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/93/2019 w sprawie nadania nazwy ulicy  

w Romanowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Zbigniew Waprzko, Kamila Kuźnicka, Przemysław 

Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Rafał Kluczyński. 

 

Ad.23. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 
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22 maja b.r. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzgowie 

Kordian Skalski omówił zmiany wprowadzone od tego czasu.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 9 „za” 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu Uchwały Nr IX/94/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (9 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Radosław Pełka, Kordian 

Skalski, Zbigniew Waprzko, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Anna Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (1 radny) 

Paweł Redzynia. 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (5 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Jan Spałka, Stanisław Zaborowski Jarosław Świerczyński, Rafał 

Kluczyński. 

 

Ad.24. 

Projekt przedstawiła Zastępca Burmistrza Małgorzata Rózga. Pytania zadali radny 

Zbigniew Waprzko oraz Paweł Redzynia. Małgorzata Rózga udzieliła odpowiedzi.  

W ogólnej dyskusji udział wzięli również Wiceprzewodniczący Marek Bartoszewski oraz 

Burmistrz Mateusz Kamiński.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 9 „za” 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu Uchwały Nr IX/95/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/242/2009 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania: dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy, wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród nauczycielom 

szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (9 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Radosław Pełka, Kordian 

Skalski, Zbigniew Waprzko, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (1 radny) 

Paweł Redzynia. 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (5 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Jan Spałka, Anna Tumińska-Kubasa, Jarosław Świerczyński, Rafał 

Kluczyński. 
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Ad.25. 

Projekt przedstawił Burmistrz Mateusz Kamiński. W dyskusji udział wzięli: 

Wiceprzewodniczący Marek Bartoszewski, Przewodniczący Radosław Pełka.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 7 „za” 1 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu Uchwały Nr IX/96/2019 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu użytkowania 

Miasteczka Ruchu Drogowego zlokalizowanego na terenie Gminy Rzgów 

w miejscowości Tadzin. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (7 radnych) 

Paweł Redzynia, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Kordian Skalski, Zbigniew Waprzko, 

Przemysław Szczech, Ewa Tyll.  

„PRZECIW” (1 radny) 

Marek Bartoszewski. 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (2 radnych) 

Radosław Pełka, Stanisław Zaborowski. 

„NIEOBECNI” (5 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Jan Spałka, Anna Tumińska-Kubasa, Jarosław Świerczyński, Rafał 

Kluczyński. 

 

Ad.26. 

Projekt przedstawiła Zastępca Burmistrza Małgorzata Rózga. Pytania zadali 

Wiceprzewodniczący Marek Bartoszewski, radny Paweł Redzynia. Odpowiedzi i wyjaśnień 

udzielili Małgorzata Rózga oraz Burmistrz Mateusz Kamiński. Do wyjaśnień odniósł się 

również radny Kordian Skalski. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za” 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr IX/97/2019 w sprawie udzielenia upoważnienia do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Radosław Pełka, Kordian 

Skalski, Zbigniew Waprzko, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna 

Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Paweł Redzynia. 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Jan Spałka,  Jarosław Świerczyński, Rafał Kluczyński. 

 

 

Przerwa: 15:23 – 15:40 
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Ad.27. 

Burmistrz Rzgowa przedstawił „Raport o stanie Gminy Rzgów za 2018 rok” 

Wystąpieniu towarzyszyła prezentacja multimedialna dostępna na stronie Urzędu Miejskiego 

pod linkiem: https://www.rzgow.pl/aktualnosci-a78/raport-o-stanie-gminy-pod-dyskusje-

r2068  

 

Ad.28. 

W okresie międzysesyjnym na ręce Przewodniczącego Rady nie wpłynęła żadna 

interpelacja.  

Zapytanie w sprawie wysokości subwencji oświatowej w części przeznaczonej na 

wynagrodzenia nauczycieli oraz tego, czy środki te są wystarczające na ich pokrycie, czy 

gmina musi w tym zakresie dopłacać ze swojego budżetu zadał radny Zbigniew Waprzko. 

Odpowiedzi udzielili Burmistrz Mateusz Kamiński oraz Zastępca Burmistrza Małgorzata 

Rózga.  

 

Ad.29. 

W sprawach różnych głos zabrali: 
 

- Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski w sprawie pisma, które wpłynęło  

w kwietniu b.r. do Burmistrza Rzgowa z GDDKiA, dotyczące jej stanowiska w sprawie 

budowy ronda na DK91 (E75) przy ul. Rzemieślniczej w Rzgowie. W dyskusji, która się 

wywiązała w związku z tym tematem udział wzięli Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński, 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka, radny Kordian Skalski, radny Zbigniew Waprzko. 

 

- Przewodniczący Rady Radosław Pełka w sprawie zawodów organizowanych w dniu  

2 czerwca o godz. 9:00 przez Urząd Miejski w Rzgowie oraz Amatorskie Koło Wędkarskie ze 

Rzgowa , które odbędą się z okazji Dnia Dziecka na zbiorniku wodnym przy ul. Zielonej; 

 

- Przewodniczący Rady Radosław Pełka w sprawie: awarii oświetlenia na ul. Grodziskiej 

i ul. Guzewskiej,  porządkowania terenów, na których stacjonował cyrk, zdyscyplinowania 

mieszkańców o to aby zadbali o drzewostany przy swoich posesjach, interwencji w związku  

z problemem dostarczania korespondencji przez pocztę w Rzgowie. Wyjaśnień  

i odpowiedzi udzielili Burmistrz Mateusz Kamiński oraz p.o. Kierownika Referatu 

Komunalnego Adam Stawiany; 

  

- Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski w sprawie zadbania o działki gminne  

w okolicach rynku w Grodzisku – koszenie trawy, poprzycinanie krzewów. 

 

Ad. 30. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 

17.22 zamknął obrady IX sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad IX sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.rzgow.pl w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – 

zapis obrazu i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2019; 

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 

Protokół sporządziła:      Obradom przewodniczył: 

https://www.rzgow.pl/aktualnosci-a78/raport-o-stanie-gminy-pod-dyskusje-r2068
https://www.rzgow.pl/aktualnosci-a78/raport-o-stanie-gminy-pod-dyskusje-r2068
http://www.bip.rzgow.pl/
http://www.rzgow.pl/

